
 
 

UCHWAŁA NR 52/252/2025  
ZARZĄDU POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia stawek opłat za parkowanie na parkingu Starostwa Powiatowego w Wieliczce 
zlokalizowanego w Wieliczce obręb 1 na działce nr  633 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 poz. 107 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. 
z 2021r., poz. 679 t.j.) i uchwały Nr XXVI/227/2021 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 30 sierpnia 2021 roku 
w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu Wielickiego uprawnienia do określania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z parkingów Powiatu Wielickiego zlokalizowanych w Wieliczce obręb 1 na działkach nr 638/1, 
633, 952. Zarząd Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się stawki opłat za parkowanie na parkingu Powiatu Wielickiego zlokalizowanego 
w Wieliczce obręb 1 na działce nr 633 w wysokości: 

1) Opłata za pierwszą rozpoczętą godzinę – 0 złotych, 

2) Opłata za drugą i każdą następną rozpoczętą godzinę – 5 złotych, 

3) Opłata za zgubienie/zniszczenie biletu parkingowego  - 50 złotych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 134/490/2021 Zarządu Powiatu Wielickiego z dnia 6 września 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia stawek opłat za parkowanie na parkingach Powiatu Wielickiego zlokalizowanych 
w Wieliczce obręb 1 na działkach nr 638/1, 633, 952. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta Wielicki 

 
 

Roman Ptak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3537


	UCHWAŁA NR 52/252/2025  ZARZĄDU POWIATU WIELICKIEGO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T12:57:55+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




